本的49.47%，鼎顺物流持有博威合金股份5,000,000股，约占公司总股本的2.33%。

本次权益变动后，博威集团及其一致行动人鼎顺物流、冠峰亚太将合计持有博威合金股

份151,357,478股 ，约占博威合金总股本的70.40%。

三、本次权益变动涉及的协议的主要内容

根据《股权转让协议》约定，本次权益变动的具体情况如下：

（一）股权转让协议之当事人：

出让方：曾钟钦

受让方：博威集团（香港）有限公司

（二）转让股份数量：曾钟钦持有的冠峰亚太100%的股权。

（三）转让价款：考虑税费等综合因素，本次股权转让价格为8,370万美元（捌仟叁佰柒拾

万美元）。

（四）付款安排：

1、协议生效之日起的十个工作日内，受让方将首笔股权转让款180万美元（壹佰捌拾万美

元）汇入出让方指定账户，出让方自首笔股权转让款划入指定账户起开始办理股权过户、股东

变更登记手续；

2、在完成香港注册处股东变更登记之后的九十日内，受让方将第二笔股权转让款计8,190

万美元（捌仟壹佰玖拾万美元）汇入出让方指定账户；

（五）协议签订时间：2014年2月25日

（六）协议的生效条件（同时满足）：

1、经各方当事人签章后；

2、报经受让方、冠峰亚太相关权力机构审议批准后；

[...]

万股，约占博威合金总股本的18.60%。

本次权益变动后，信息披露义务人不在持有冠峰亚太任何股权，博威集团之全资子公司

香港博威集团持有冠峰亚太100%股权，冠峰亚太仍持有博威合金4000万股，约占博威合金总

股本的18.60%。

三、本次权益变动涉及的协议的主要内容

根据《股权转让协议》约定，本次权益变动的具体情况如下：

（一）股权转让协议之当事人：

出让方：曾钟钦

受让方：博威集团（香港）有限公司

（二）转让股份数量：曾钟钦持有的冠峰亚太100%的股权。

（三）转让价款：考虑税费等综合因素，本次股权转让价格为8370万美元（捌仟叁佰柒拾

万美元）。

（四）付款安排：

1、协议生效之日起的十个工作日内，受让方将首笔股权转让款180万美元（壹佰捌拾万美

元）汇入出让方指定账户，出让方自首笔股权转让款划入指定账户起开始办理股权过户、股东

变更登记手续；

2、在完成香港注册处股东变更登记之后的九十日内，受让方将第二笔股权转让款计8190

万美元（捌仟壹佰玖拾万美元）汇入出让方指定账户；

（五）协议签订时间：2014年2月25日

（六）协议的生效条件（同时满足）：

1、经各方当事人签章后；

2、报经受让方、冠峰亚太相关权力机构审议批准后；